«اقناع و تغییر نگرش، جایگاه آن در سیره ارتباطی امامان معصوم» مروری بر مناظرات مکتوب حضرت امام رضا^(ع)، تهران: دانشگاه امام صادق^(ع)، دو فصلنامه علمی پژوهشی دین و ارتباطات، پاییز و زمستان.

- سلطانی، علی اصغر، (۱۳۸۴). *قدرت، گفتمان و زبان*، تهران: نی.
- صدوق، ابوجعفر محمدبن علی بن بابویه، (۱۳۹۰ق/۱۹۷۰). *عیون اخبارالرضا*، النجف: المطبعة الجدیدة.
- طبرسی، احمدبن علی، (۱۴۰۳). *الاحتجاج علی اهل اللجاج*، مشهد: مرتضی.
- مجلسی، محمدباقر، (۱۹۸۳/۱۴۰۳). *بحارالانوار*، مجلد ۴۹، بیروت: مؤسسه الوفا.
- مردانی نوکنند، محمدحسین، (۱۳۹۱). *ضرورت و چیستی مناظرات و مباحثات امام رضا^(ع)؛ در درآمدی بر مناظرات امام رضا^(ع)*، ویراستار علمی: دکتر علی شریفی، چاپ اول، تهران: پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات.
- مکارم‌شیرازی، ناصر، (۱۳۸۸).